裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076000648
主旨：請依「臺北市政府教育局及所屬機關學校優秀員工選拔及表揚實施計畫」遴薦人
員參加本局優秀員工選拔，並於107年9月21日（星期五）前免備文送本局彙辦，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 107/08/24 07:47:28
如擬。
2.明湖國中各組室 代理人事主任 呂尚娟 送陳/會 107/08/23 17:56:35
一、有關優秀員工選拔一案。
二、擬會各處室參酌，欲推薦者請完整填列附
件107年優秀員工遴薦名冊、遴薦表、具
體蹟表，以利本室協助送局。
三、文陳閱後存。
3.明湖國中各組室 人事助理員 陳佳楓 送陳/會 107/08/23 16:28:06
一、有關優秀員工選拔一案。
二、擬會各處室參酌，欲推薦者請完整填列附
件107年優秀員工遴薦名冊、遴薦表、具
體蹟表，以利本室協助送局。
三、文陳閱後存。